[image: сканирование0001]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                              № _____
пос. Газырь

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Газырского сельского поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральными законами от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Газырского сельского поселения Выселковского района постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Газырского сельского поселения Выселковского района (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                               Л.А. Цветкова

4

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Газырского сельского
поселения Выселковского района
от _____________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Газырского сельского поселения Выселковского района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Год ввода
в эксплу-атацию
	Мате-риал
	Общая площадь, м2
(протяженность, м)
	Балан-совая стои-мость, (тыс.руб)
	Оста-точная стои-мость, (тыс.руб)
	Примечание

	1.
	Автобусная остановка
	п. Советский
	2010г.
	железо
	15
	51,6
	6,5

	2.
	Автодорога
	п.Газырь, ул.Садовая
	09.2006г.
	асфальт
	2300

	3.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Садовая
	09.2006г.
	грунт
	450

	4.
	Автодорога

	п.Газырь, пер.Садовый
	09.2006г.
	асфальт
	200

	5.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Первомайская
	09.2006г.
	асфальт
	1500

	6.
	Автодорога

	п.Газырь, пер.Первомайский
	09.2006г.
	асфальт
	150

	7.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Новосеверная
	09.2006г.
	гравий
	250

	8.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Новосеверная
	09.2006г.
	грунт
	750

	9.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Горького
	09.2006г.
	гравий
	600

	10.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Горького
	09.2006г.
	асфальт
	400

	11.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Железнодорожная
	09.2006г.
	грунт
	1000

	12.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Железнодорожная
	09.2006г.
	асфальт
	200

	13.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Чкалова
	09.2006г.
	гравий
	600

	14.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Чкалова
	09.2006г.
	асфальт
	300

	15.
	Автодорога

	п.Газырь, ул.Высоцкого
	09.2006г.
	гравий
	400

	16.
	Автодорога

	п.Газырь от  ул.Садовой к ул.Высоцкого
	09.2006г.
	гравий
	250

	17.
	Автодорога
	п.Газырь, ул.Шевченко
	09.2006г.
	асфальт
	450
	1,0
	1,0

	18.
	Автодорога
	п.Газырь, ул. Кирова
	09.2006г.
	асфальт
	400
	1,0
	1,0

	19.
	Автодорога
	п.Газырь, ул.Гагарина
	09.2006г.
	асфальт
	450
	1,0
	1,0

	20.
	Автодорога
	п.Газырь, ул.Полевая
	09.2006г.
	асфальт
	600
	1,0
	1,0

	21.
	Автодорога
	п.Газырь, ул. Южная
	09.2006г.
	грунт
	450
	1,0
	1,0

	22.
	Автодорога
	п.Газырь, ул.Российская
	09.2006г.
	асфальт
	450
	1,0
	1,0

	23.
	Автодорога
	п.Газырь, дорога ведущая от ул. Полевой к выезду из п. Газырь
	09.2006г.
	асфальт
	400
	1,0
	1,0

	24.
	Автодорога
	п. Газырь, ул. Мира
	09.2006г.
	асфальт
	700
	1,0
	1,0

	25.
	Автодорога
	п. Газырь, пер. Юбилейный
	09.2006г.
	асфальт
	600
	1,0
	1,0

	26.
	Автодорога
	п. Газырь, ул.Советская
	09.2006г.
	асфальт
	800
	1,0
	1,0

	27.
	Автодорога
	п.Гражданский, ул.Волгоградская
	09.2006г.
	асфальт
	1200
	1,0
	1,0

	28.
	Автодорога
	п.Газырь, ул. Северная
	09.2006г.
	гравий
	717
	1,0
	1,0

	29.
	Автодорога
	п.Газырь, от ул. Южной до ул. Российской
	09.2006г.
	гравий
	205
	1,0
	1,0

	30.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул. Дорожная
	09.2006г.
	асфальт
	1000
	1,0
	1,0

	31.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул. Восточная
	09.2006г.
	асфальт
	200
	1,0
	1,0

	32.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул. Садовая
	09.2006г.
	асфальт
	250
	1,0
	1,0

	33.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул.Садовая
	09.2006г.
	гравий
	100
	1,0
	1,0

	34.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул.Строительная
	09.2006г.
	асфальт
	700
	1,0
	1,0

	35.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул.Гаражная
	09.2006г.
	асфальт
	1000
	1,0
	1,0

	36.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул.Ленина
	09.2006г.
	асфальт
	1000
	1,0
	1,0

	37.
	Автодорога
	п. Гражданский, пер.Школьный
	09.2006г.
	асфальт
	300
	1,0
	1,0

	38.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул. Новостепная
	09.2006г.
	асфальт
	1000
	1,0
	1,0

	39.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул. Свободы
	09.2006г.
	гравий
	400
	1,0
	1,0

	40.
	Автодорога
	п. Гражданский, ул. Свободы
	09.2006г.
	грунт
	600
	1,0
	1,0

	41.
	Автодорога
	п. Гражданский, дорога пересекающая ул.Волгоградскую,
ул. Степ-ную, ул. Новостепную, ул. Мира
	09.2006г.
	асфальт
	550
	1,0
	1,0

	42.
	Автодорога
	п.Гражданский, объездная дорога, пролегающая с южной стороны поселка, берущая свое начало при въезде в п. Гражданский
	09.2006г.
	асфальт
	2300
	1,0
	1,0

	43.
	Автодорога
	п.Советский, ул.Красная
	09.2006г.
	грунт
	200
	1,0
	1,0

	44.
	Автодорога
	п.Советский, ул.Центральная
	09.2006г.
	гравий
	300
	1,0
	1,0

	45.
	Автодорога
	п.Советский ул.Центральная
	09.2006г.
	грунт
	400
	1,0
	1,0

	46.
	Автодорога
	п.Советский, ул.Восточная
	09.2006г.
	грунт
	120
	1,0
	1,0

	47.
	Автодорога
	п.Советский, ул.Новая
	09.2006г.
	грунт
	200
	1,0
	1,0

	48.
	Автодорога
	п.Советский, от ул. Дорожной к магазину ИП Фоменко
	09.2006г.
	асфальт
	300
	1,0
	1,0

	49.
	Автодорога
	п.Советский, от поворота к магазину ИП Фоменко по направлению к бывшей МТФ
	09.2006г.
	асфальт
	250
	1,0
	1,0

	50.
	Автодорога
	п.Советский, ул.Степная
	09.2006г.
	гравий
	200
	1,0
	1,0

	51.
	Автодорога
	п.Советский, ул.Молодежная
	09.2006г.
	гравий
	850
	1,0
	1,0

	52.
	Автодорога
	п.Октябрьский, ул.Новая
	09.2006г.
	гравий
	800
	1,0
	1,0

	53.
	Автодорога
	п.Октябрьский, ул.Пушкина
	09.2006г.
	гравий
	450
	1,0
	1,0

	54.
	Автодорога
	п.Октябрьский, ул.Шоссейная
	09.2006г.
	гравий
	320
	1,0
	1,0

	55.
	Автодорога
	п.Октябрьский, ул.Зеленая
	09.2006г.
	гравий
	450
	1,0
	1,0

	56.
	Автодорога
	п.Отважный, ул. Пушкина
	09.2006г.
	грунт
	500
	1,0
	1,0

	57.
	Автодорога
	п.Отважный, ул.Чапаева
	09.2006г.
	гравий
	250
	1,0
	1,0

	58.
	Автодорога
	п.Красный, ул. Лермонтова
	09.2006г.
	гравий
	450
	1,0
	1,0

	59.
	Автодорога
	п.Красный,  ул. Герцена
	09.2006г.
	грунт
	100
	1,0
	1,0

Имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения за МУ МПЖКХ «Газырское»

	1
	Водопровод

	1951
	Железо
	7000
	497,2

	2
	Водопровод

	1951
	Железо
	6000
	426,2

	3
	Водопровод

	1970
	Железо
	6500
	461,7

	4
	Водопровод

	1965
	Железо
	5900
	419,1

	5
	Башня БР- 2,5

	1992
	Железо

	16,8

	6
	Водонапорная башня «Рожновского»  15 м.3

	2010
	Железо

	99,0
	40,7

	7
	Водонапорная башня «Рожновского»15 м.3

	2011
	Железо

	99,0
	41,8

	8
	Арт. Скважина №7855
	п. Октябрьский
	1992
	Железо

	434,1

	9
	Арт. Скважина №7551
	п. Советский
	1990
	Железо

	325,7

	10
	Арт. Скважина №6392
	п. Газырь
	1984
	Железо

	325,7

	11
	Арт. Скважина №7552
	п. Газырь
	1990
	Железо

	325,7

	12
	Арт. Скважина №6303
	п. Газырь, 1 отделение
	1981
	Железо

	325,7

	13
	Арт. Скважина №4472
	п. Газырь, 1 отделение
	1975
	Железо

	325,7

	14
	Арт. Скважина №7854
	п. Газырь
	1992
	Железо

	5,2

Глава Газырского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Выселковского района                                                                                                                                                      Л.А. Цветкова

image1.jpeg